
 
Uchwała Nr X/ 49 /2007 

Rady  Gminy  Nowa  Karczma 
z dnia 10 sierpnia 2007 r. 

w sprawie nadania nazw ulic we wsi Grabowo Kościerskie 
 

          Na podstawie art. 18 ust  1 pkt. 13   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 17, poz.128, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441 Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327)  Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje : 

§ 1 
Nadaje się nazwy następującym ulicom w Grabowie Kościerskim : 
– ulica Gdyńska oznaczona numerami działek 170 i 171, 
– ulica Jesionowa oznaczona numerem działki 140, 
– ulica Modrzewiowa oznaczona numerami działek 139, 429/1, 128/2, 
– ulica Klonowa oznaczona numerem działki 94, 
– ulica Wierzbowa oznaczona numerem działki 95, 
– ulica Lipowa oznaczona numerami działek 97 i 389, 
– ulica Wrzosowa oznaczona numerami działek 404/3 i 405/4, 
– ulica Turystyczna oznaczona numerami  działek 403, 99/58, 99/35, 99/57, 99/25, 99/3, 321/11, 

321/15 
– ulica Fiołkowa oznaczona numerem działki 99/21, 
– ulica Letnia oznaczona numerami działek cz. 101/21 i cz. 101/9 , 
– ulica Kwiatowa oznaczona numerem działki cz. 101/21, 
– ulica RóŜana oznaczona numerem działki cz. 101/9, 
– ulica Zielona oznaczona numerami działek 328 i 321/4 
– ulica Kasztanowa oznaczona numerem działki 371, 
– ulica Łowiecka oznaczona numerami  działek 369 i 338 
– ulica Słoneczna oznaczona numerami działek 387/2 , 210/1, 379/7, 378/1, 377/1, 375/3, 372/1, 

360, 
– ulica Osiedlowa oznaczona numerem działki 824, 
– ulica Akacjowa oznaczona numerem działki 370, 
– ulica Bukowa oznaczona numerem działki 38, 
– ulica Ks. Grzeni oznaczona numerami działek 447/1, 445/1, 446/4, 
– ulica Przywidzka oznaczona numerem działki  cz. 172, 
– ulica Młynek oznaczona numerem działki cz. 326/7, 
– ulica Długa oznaczona numerami działek 326/5, 326/6, 326/7, 322, 194/34, 326/8, 204/6, 833, 

194/31, 
– ulica Nowa oznaczona numerami działek 204/10, 830/1, 194/11, 
– ulica Starowiejska oznaczona numerami  działek 329, 388, cz. 172, 3/12, 
– ulica Parkowa  oznaczona numerem działki 385. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3  
Uchwała wchodzi w Ŝycie z po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
                                                                                                   Przewodniczący  
                                                                                                     Rady  Gminy 
                                                                                                   Marek  Wołoszyk 


